



شرکت: صنعت روی زنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: زنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
				عملیات در حال تداوم:
				درآمدهای عملیاتی
۳۶	۳۰۹,۳۸۵	۱۴۹,۹۱۴	۱۸۹,۰۷۰	
(۴۶)	(۳۴۰,۵۷۱)	(۱۱۰,۶۱۷)	(۱۶۱,۰۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۹)	۶۸,۷۱۴	۳۹,۳۹۷	۲۸,۰۴۶	سود (زیان) ناخالص
(۶۸)	(۱۹,۳۳۰)	(۹,۴۶۳)	(۱۵,۸۸۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۰۶	۱,۹۷۲	۳۷۹	۷۸۲	سایر درآمدها
(۱)	(۳,۴۵۰)	(۷۱۵)	(۷۲۵)	سایر هزینه‌ها
(۵۹)	۴۷,۹۰۶	۳۹,۴۹۸	۱۳,۳۱۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱۸۶)	(۱,۷۶۰)	(۸۰۴)	(۳,۲۹۸)	هزینه‌های مالی
۱۸۴	۱,۰۶۹	۸۰۶	۳,۳۹۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۵۹)	۴۷,۳۱۵	۳۹,۵۰۰	۱۳,۳۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۶۴	(۱۰,۴۴۳)	(۶,۴۵۶)	(۳,۳۳۶)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۵۷)	۳۶,۷۷۳	۳۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۵۷)	۳۶,۷۷۳	۳۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۰	۳۳۳	۰	عملیاتی (ریال)
--	۰	(۱)	۰	غیرعملیاتی (ریال)

--	.	۲۲۲	.	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	.	۲۲۲	.	سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۷)	۲۶۸	۲۳۰	۹۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵۷)	۲۶,۷۷۳	۲۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۵۷)	۲۶,۷۷۳	۲۳,۰۴۴	۹,۸۷۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۶۱,۱۹۱	۶۵,۲۳۶	۶۴,۶۶۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳)	۳,۰۰۸	۳,۴۰۳	۳,۳۱۰	دارایی‌های نامشهود
.	۲۰,۵۹۲	۲۰,۵۹۲	۲۰,۵۹۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها

(۱)	۸۴,۷۹۲	۸۹,۲۳۲	۸۸,۵۶۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶۶)	۶,۸۵۳	۴,۸۷۷	۱,۶۴۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳	۱۷,۵۸۱	۳۳,۷۳۶	۳۴,۳۱۷	موجودی مواد و کالا
۱۰	۱۰۷,۲۱۲	۱۳۳,۰۲۰	۱۵۶,۹۳۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۳۵	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۲,۷۹۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۸)	۱۳,۷۳۱	۲۸,۵۳۲	۱۴,۸۲۹	موجودی نقد
۰	۱۴۵,۵۶۵	۲۰۱,۳۴۳	۲۰۰,۵۳۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۰	۱۴۵,۵۶۵	۲۰۱,۳۴۳	۲۰۰,۵۳۰	جمع دارایی‌ها
(۱)	۲۳۰,۳۵۷	۲۹۰,۵۷۵	۲۸۹,۰۹۶	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷,۴۸۸	۹,۳۳۷	۹,۳۳۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۲۶,۸۶۸	۶۰,۳۰۲	۶۰,۱۷۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۱۳۴,۳۵۶	۱۶۹,۶۳۹	۱۶۹,۵۰۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۶,۸۲۴	۳۸۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۱	۱۱,۳۹۲	۱۵,۶۳۲	۲۱,۹۵۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۱۸,۱۱۷	۱۶,۰۱۱	۲۱,۹۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۸	۵۰,۶۶۳	۴۹,۰۵۰	۵۷,۷۸۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۰)	۸,۷۰۷	۱۶,۳۰۵	۱۴,۶۴۳	مالیات پرداختنی
۹۲	۲,۶۸۱	۳,۳۴۴	۶,۴۳۵	سود سهام پرداختنی
(۵۰)	۱۰,۱۹۵	۳۵,۸۴۹	۱۷,۹۳۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۷۵	۴,۶۳۸	۴۸۷	۸۵۳	پیش‌دریافت‌ها
(۷)	۷۷,۸۸۴	۱۰۴,۹۳۵	۹۷,۶۳۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۷)	۷۷,۸۸۴	۱۰۴,۹۳۵	۹۷,۶۳۴	جمع بدهی‌های جاری
(۱)	۹۶,۰۰۱	۱۲۰,۹۴۶	۱۱۹,۵۹۲	جمع بدهی‌ها
(۱)	۳۳۰,۳۵۷	۳۹۰,۵۷۵	۳۸۹,۰۹۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۳۴,۳۵۶	۰	۳۶,۸۶۸	۰	۰	۰	۷,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۳۴,۳۵۶	۰	۳۶,۸۶۸	۰	۰	۰	۷,۴۸۸	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۳۶,۷۷۳		۳۶,۷۷۳									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۶,۷۷۳	۰	۳۶,۷۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰			۰	۰	۰						سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۶,۷۷۳	۰	۳۶,۷۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱,۵۰۰)		(۱,۵۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰					۰			۰		۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱,۸۳۹)				۱,۸۳۹					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰			۰						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۶۹,۶۲۹	۰	۶۰,۳۰۲	۰	۰	۰	۹,۳۲۷	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۹,۸۷۵		۹,۸۷۵									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

۹,۸۷۵	۰	۹,۸۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)								سود سهام مصوب
۰		۰						۰	۰	افزایش سرمایه
۰								۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰									خرید سهام خزانه
۰	۰									فروش سهام خزانه
۰								۰		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰						۰		تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰						۰		تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۶۹,۵۰۴	۰	۶۰,۱۷۷	۰	۰	۹,۳۲۷	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۵)	۲۱,۵۷۲	۲۰,۶۹۲	۱۹,۵۹۲	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۶۲)	(۲,۹۴۴)	(۱,۵۶۸)	(۴,۱۰۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۱۹)	۱۸,۶۲۸	۱۹,۱۲۵	۱۵,۴۹۰	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۰)	(۲۰,۹۶۴)	(۷,۶۹۸)	(۹,۲۴۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۵۲۰)	(۴۷۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

(۲۰)	۲۳۱	۲۳۱	۲۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۶)	۴۷۶	۲۹۹	۱۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۷)	(۳۰,۶۷۷)	(۷,۵۳۸)	(۸,۷۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۲)	(۲,۰۴۹)	۱۱,۵۸۷	۶,۶۹۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۳۷)	(۶,۹۳۰)	(۴,۹۳۸)	(۱۶,۱۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۶۶)	(۸۶۸)	(۶۱۷)	(۲,۲۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۱۲	(۳,۶۳۲)	(۱,۹۶۲)	(۱,۷۳۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
(۲۶)	(۷۳۱)	(۳۵۹)	(۴۹۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۲۲	(۱۳۲)	(۹)	(۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۶۳)	۱۷,۷۰۷	(۷,۸۷۵)	(۲۰,۶۰۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۵,۶۵۸	۳,۷۱۲	(۱۳,۹۱۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۴	۱۳,۷۳۱	۱۳,۷۳۱	۲۸,۵۳۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۴	۱۴۳	۱۷۶	۲۱۹	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۱)	۲۸,۵۳۲	۱۶,۶۱۹	۱۴,۸۳۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۱۹)	۹,۲۶۵	۸,۵۷۶	۶,۹۱۲	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
فروش روی بودری	تن	نرخ LME	۴۹,۲۴۹	۱۸,۷۳۴	۷,۸۹۲	۲۱,۶۹۳,۸۹۲.۴۴	۱۷۱,۲۲۲	(۶۶,۱۹۱)	۱۰۵,۰۲۱	۳,۵۲۵	۲۴,۵۳۹,۵۷۴.۴۷	۸۶,۵۰۲	(۴۷,۹۲۱)	۲۸,۵۸۱	۵,۵۰۰
آهک هیدراته	تن	نرخ بازار	۲۰,۵۰۷	۳۲,۴۲۹	۴۴,۱۹۱	۱,۷۷۴,۸۱۸.۴	۷۸,۴۲۱	(۶۹,۵۱۲)	۸,۹۱۹	۲۶,۵۶۸	۲,۴۴۸,۱۷۰.۷۳	۶۵,۰۴۲	(۵۱,۷۰۶)	۱۳,۲۳۷	۲۳,۴۳۲
حق کاری روی بودری	تن	نرخ بازار	۴,۶۸۱	۸۷,۹۴۳	۹۱,۳۳۲	۴۱۳,۵۲۳.۰۲	۳۷,۶۸۱	(۶۵,۱۰۸)	(۳۷,۴۲۷)	۴۶,۴۳۳	۵۲۱,۰۷۷.۹۱	۲۴,۱۹۰	(۲۶,۹۳۲)	(۲,۷۴۳)	۴۳,۵۷۷
هوی مدیا	تن	نرخ بازار	۱۰,۷۱۰	۹,۸۰۸	۲۱,۱۳۲	۱,۰۳۸,۷۵۶.۳۹	۲۱,۹۵۱	(۳۹,۷۶۰)	(۱۷,۸۰۹)	۱۱,۱۷۴	۱,۱۹۳,۳۹۵.۳۸	۱۳,۳۳۵	(۳۴,۴۶۵)	(۲۱,۱۳۰)	۸,۸۲۶
جمع فروش داخلی			۸۵,۱۴۷	۱۴۹,۹۱۴	۱۶۴,۵۵۹	۳۰۹,۲۸۵	۶۸,۷۱۴	(۲۴۰,۵۷۱)	۸۷,۶۹۰	۸۱,۳۳۵	۲۸,۰۴۶	(۱۶۱,۰۲۴)	۱۸۹,۰۷۰	۲۸,۰۴۶	۸۱,۳۳۵
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۸۵,۱۴۷	۱۴۹,۹۱۴	۱۶۴,۵۵۹	۳۰۹,۲۸۵	۶۸,۷۱۴	(۲۴۰,۵۷۱)	۸۷,۶۹۰	۸۱,۳۳۵	۲۸,۰۴۶	(۱۶۱,۰۲۴)	۱۸۹,۰۷۰	۲۸,۰۴۶	۸۱,۳۳۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۵۳,۷۳۷	۱۴۰,۳۶۹	۱۵۵,۶۸۳	۲۶۹,۵۹۳	۲۶۹,۵۹۳	۳۰۹,۲۸۵	۱۸۹,۰۷۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۱۸,۷۵۰)	(۱۲۳,۷۵۹)	(۱۶۸,۸۴۹)	(۲۳۱,۹۶۵)	(۲۳۱,۹۶۵)	(۲۴۰,۵۷۱)	(۱۶۱,۰۲۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

ارتقاء کیفیت محصولات بویژه در بخش تولید آهک هیدراته و حفظ توان رقابت با رقبا و جذب مشتریان جدید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۸,۴۷۴	۵۹,۲۳۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۰۱۰	۲۱,۰۲۱
سربرار تولید	۱۳۱,۹۳۰	۸۱,۵۵۱
جمع	۲۴۸,۴۰۴	۱۶۱,۸۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۳,۴۵۰)	(۷۳۵)
جمع هزینه های تولید	۲۴۴,۹۵۴	۱۶۱,۰۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۸۷۲	۵,۷۸۹

جمع کل	۴,۶۹۵	۵۶,۲۴۰	۵۹,۲۲۳	۱,۷۰۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷,۰۹۱	۳۷,۹۲۴	۲۶,۰۶۵	۱۰,۵۲۱	۸,۰۴۶	۷,۳۶۷
هزینه استهلاک	۱۷,۳۶۹	۹,۶۱۰	۹,۷۶۰	۴۱۶	۳۱۲	۳۹۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۱,۵۴۴	۱۱,۸۷۷	۱۰,۹۸۸	۴۶۶	۶۸	۶۵
هزینه مواد مصرفی	۶,۴۸۰	۴,۷۶۹	۴,۶۹۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۸۱۶	۶,۹۷۶	۶,۷۶۰	۳۵۰	۶۳	۶۴
سایر هزینه ها	۳۹,۶۲۰	۲۰,۲۸۵	۱۷,۸۹۱	۷,۵۷۷	۷,۳۹۵	۷,۳۴۸
جمع	۱۳۱,۹۲۰	۸۱,۵۵۱	۷۶,۱۶۱	۱۹,۳۳۰	۱۵,۸۸۴	۱۵,۱۴۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش نرخ محصولات در ابتدای سالجاری و ثبات قیمت‌ها افزایشی در نرخ محصولات نخواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه (ماده معدنی روی) متأثر از نرخ جهانی LME و نرخ ارز بوده که مرجع تعیین نرخ ماده معدنی روی می‌باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده شرکت به طبع افزایش یا کاهش نرخها در بخش خرید مواد اولیه دچار نواسان خواهد بود.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۱	۱۱۴	۱۱۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۲	۳۶	۳۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و تشکیلاتی و سایر درآمدهای شرکت نسبت به ۶ ماهه اول سال جاری افزایش محسوسی نخواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۹۷۲	۷۸۲
جمع	۱,۹۷۲	۷۸۲

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده	۳,۴۵۰	۷۲۵
جمع	۳,۴۵۰	۷۲۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)							
نوع تامین مالی	سود (درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی
				ارزی			
				معاذل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز	
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	بلند مدت	کوتاه مدت			

تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۵,۸۴۹	۱۷,۹۳۴	۰	۰	۰	۱۷,۹۳۴	۰	۲,۳۹۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۵,۸۴۹	۱۷,۹۳۴	۰			۱۷,۹۳۴	۰	۲,۳۹۸
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۲,۳۹۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات خردایش و هوی میا خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برآورد برنامه تامین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات بر اساس عملکرد واقعی ۶ ماهه اول سالجاری خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سرمایه گذاریها در سایر شرکتها	۳۳۱	۳۷۷
درآمدهای متفرقه	۱۱۹	۱,۶۰۴
سود سپرده بانکی	۴۷۶	۱۹۰
درآمد ناشی از تسعیر نرخ ارز	۱۴۳	۲۱۹
جمع	۱,۰۶۹	۲,۳۹۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر اقلام متفرقه	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	بیشنهادهای هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶,۸۶۷	۰	۱۴,۴۳۶	۱۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیگیری خرید سهمیه خاک روی از تهیه و تولید مواد معدنی ایران و فروش آن تا پایان سال است.

سایر توضیحات با اهمیت

برنامه ریزی در راستای استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیتهای بلااستفاده خطوط تولیدی شرکت است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»